V. Prevedite v slovenščino.**/5**

1) In silvam ligna portare.

Nositi drva v gozd.

2) Eram, quod es, eris, quod sum (*nagrobni napis*).

Bil sem, kar si, boš, kar sem.

3) Experientia est omnium rerum magistra et mater studiorum.

Izkušnost je učiteljica vseh reči in mati učenosti.